ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA

 EXTRATO DE ADITIVO

EXTRATO DO 2° ADITIVO – CONTRATO Nº 3011.01/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 2809.05/2021.TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA, ATRAVÉS DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES, SERVIÇOS PÚBLICOS E

URBANISMO.

CONTRATADO: C P ALMADA, INSCRITA NO CNPJ Nº 31.254.015/0001-00.

OBJETO: O PRESENTE TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO A PRORROGAÇÃO DA

VIGÊNCIA CONTRATUAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADEQUAÇÃO

DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES/MA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: FICA PRORROGADO POR MAIS 12 (DOZE) MESES A CONTAR

DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993, A

LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES

PERTINENTES À ESPÉCIE. DATA DA ASSINATURA: 30 DE NOVEMBRO DE 2023.

SIGNATÁRIOS JEFFERSON BRAGA QUEIROS - SECRETÁRIO MUNICIPAL OBRAS,

TRANSPORTES, SERVIÇOS PÚBLICOS E URBANISMO E CRISTIANO PEREIRA

ALMADA, REPRESENTANTE DA EMPRESA C P ALMADA.